
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Richiamata la determinazione n. 64 del 3.02.06, con la quale si autorizzava la dr.ssa Matacotta, resp. ufficio 

elettorale, a partecipare al convegno ANUSCA del 28.2.06 e la det. n. 71 del 6.02.06, con la quale si 

autorizzavano le dipendenti dell'ufficio anagrafe7urp, sigg.re Buschini Anna e Lombardo Giovanna, a partecipare 

al corso "tecniche di comunicazione e orientamento alla qualità"del 22.2.06;

Rilevato la dr.ssa Matacotta non può partecipare al convegno ANUSCA per importanti impegni nella 

medesima giornata e che il corso a cui erano iscritte le due dipendenti dell'ufficio anagrafe/urp è stato cancellato;

Visto che le somme impegnate per i due  corsi: E. 135,00 per la dr.ssa Matacotta ed E. 401,81 per le 

dipendenti Buschini e Lombardo, non saranno spese;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di annullare le determinazioni n.64 del 3.02.06 e 71 del 6.02.06;

 

2) - di annullare inoltre i seguenti impegni di spesa:

- E. 135,00  cap. 270.006 "Fondo per la formazione del personale" 

             del bilancio 2006 - impegno n. 494 -,

- E. 401.81  cap. 270.006 "Fondo per la formazione del personale" 

             del bilancio 2006 - impegno n. 504 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento 

della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32627/ASD-DEL     Determina D . n. 119 del 28.02.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


